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ANUNT DE SELECTIE EXPERTI PROIECT PNRAS
$coala Gimnazialä Nr.5, Galati ( beneficiar) anuntä demararea procedurii de selectie a unui
numär de 10 posturi de experti, inafara organigramei Scolii Gimnaziale Nr.5, pentru
implementarea proiectului „ Educatia este o pentru fiecare, la $coala Gimnazialä Nr.5! "

proiect finantatprin Programul National de reducere a abandonuluGcolar— cod : F-PNRAS-2-
2023-0429

INFORMATII PROIECT
PARTENERIATULPROIECTULUI
SOLICITANT: $coala Gimnazialä Nr.5, Galati
PARTENER : Inspectoratul Scolar Judetean, Galati
OBIECTIVUL GENERAL AL PROIECTULUI: Prevenirea abandonului reducerea
päräsirii timpurii a $colii.
Grupul lintä ce va fi selectat activitätileproiectului se vor desfä$ura in cadrul $colii
Gimnaziale Nr.5, Galati
DURATA DE IMPLEMENTARE PROIECT: 24 luni BUGET PROIECT: 1 366 622,82 RON

OBIECTUL ANUNTULUI DE SELECTIE

$coala Gimnazialä Nr.5, Galati organizeazä selectiepentru angajareaunui numärde 10 experti
in educatie (pe perioadä determinatä) in cadrul proiectului cu titlul „ Educatia este o *ansä
pentru fiecare, la $coala Gimnazialä Nr.5!" proiect finantat prin Programul National de
reducere a abandonului }colar F-PNRAS-2-2023-0429

Nr.crt.

1.

2.

3.

4.

5.

Denumirea activitätii

Club de teatru

Club de lecturä $i crea!ie literarä

Club de iah ii activitäti sportive

Club de ecologie iubitori ai
naturii
Club de crea!ieplasticä

Numär
ex erti

2

2

2

2

2

Durata activitätii

Activitate cu
sä tämånä in

Activitate cu
sä tämånä in

Activitate cu
sä tämånä in

Activitate cu
sä tämånä in

Activitate cu
sä tämånä in

durata de 2 ore in fiecare
erioada 07.07-31.08.2025
durata de 2 ore in fiecare
erioada 07.07-31.08.2025
durata de 2 ore in fiecare
erioada 07.07-31.08.2025
durata de 2 ore in fiecare
erioada 07.07-31.08.2025
durata de 2 ore in fiecare
erioada 07.07-31.08.2025
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CALENDARUL DE SELECTIE EXPERTI iN EDUCATIE

Scoala Gimnazialä Nr.5, Galati

Proiectul : „ Educatia este 0 9ansäpentru fiecare, la $coala Gimnazialä Nr.5!"

Cod proiect: F-PNRAS-2-2023-0429

Activitatea
Depunerea dosarelor la
secretariatul unitätii

eligibilitätiiVerificarea
administrative a dosarelor

Afl$area rezultatelor selectiei
verificäriiin urma

eligibilitätii administrative a
dosarelor

Depunerea
contesta!ii
dosarelor

eventualelor

la selec!ia

Perioada
26.06.2025-02.07.2025

02.07.2025

02.07.2025
(16:00)

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025
13:00)

Solutionarea eventualelor

contesta ii
Afisarea rezultatelor finale

Coordonator Proiect

Prof.Purice-Cräiescu Daniela

Res onsabili
Comisie selectie

Comisie selectie

Comisie de selectie
Coordonator proiect

Comisie contestatii
Coordonator proiect

Comisie contestatii
Coordonator roiect
Comisie contestatii
Coordonator roiect

Direcfor,

Prof.Nicolaey-Mala Daniela


